סיפרתי לו על השנים שבהן גדלתי בקראון הייטס, והזכרתי, שלמרבה הצער, בשנות ילדותי, הייתה אמי רתוקה למיטה בעקבות מחלת טרשת נפוצה ממנה סבלה.

הוא גילה עניין רב במחלתה של אמי, ושאל האם המחלה השפיעה על דיבורה או על ראייתה, חקר לגבי מגבלות נוספות שהיא חוותה וביקש לדעת כיצד היא אובחנה לראשונה. טרשת נפוצה היא מחלה שמשפיעה על אנשים רבים בדרכים שונות,

«

**ב**מוצאי יום כיפור תשכ"ד (1963), ביקשתי את ידה של מי שעתידיה הייתה להיות אשתי. שמה היה גולדה כץ, והיא באה משיקגו.

הכירו בינינו מוקדם יותר באותה שנה, וכעבור כמה חודשים הרגשתי שאני בשל להציע לה להינשא. בדיוק סיימתי את לימודי בבית הספר למשפטים של אוניברסיטת ניו יורק, ניגשתי למבחן ההסמכה ללשכת עורכי הדין וחכייתי לתוצאות.

הוא הגיע בריצה, ואחר כך נכנס לחדרו של הרבי לעוד כמה דקות. סיפרתי לאשתי ולאימה שהרבי אמר "מזל טוב", כך שאני משער שיש לנו את האישור להתחתן. לבסוף יצא חמי שוב והכריז, "מזל טוב!"

מר מרטי ג'ייקובס מתגורר בבל הרבור, פלורידה, שם הוא עוסק בעריכת דין. הוא רואיין בחודש סיון, תשע"ב (2012).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב ש"ל מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשמ"ג (1982) — שני רבנים נכבדים נכנסו ליחידות בלילה זה. תחילה נכנס הרב משה רוזן, רבה הראשי של רומניה ושהה בחדרו של הרבי קרוב לשעתיים. אחר כך נכנס הרב אברהם וינברג שהתמנה זה לא כבר לאדמו"ר החדש מסלונים. האדמו"ר נכנס תחילה עם פמליה מחסידי, ואחרי שאלה בירכו את הרבי לשלום, ביקשם האדמו"ר לצאת, ונשאר לשוחח ביחידות עם הרבי למשך כשעה.